Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR E PRORROGAÇÃO NO CRONOGRAMA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°
003/2022 PROCESSO Nº 266/2022O Município de Nova Guarita -MT, por intermédio de Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizado alteração no Edital de Chamamento Público
nº 003/2022, cujo objeto é: Seleção de organizações da sociedade civil, interessadas em celebrar parceria com a
Administração Pública Municipal, por meio de termo de colaboração, em regime de mútua cooperação, visando à
consecução de serviço de acolhimento institucional para crianças e adolescentes - modalidade casa lar, previsto na Política
Nacional de Assistência Social. Sendo assim fica reaberto os prazos inicialmente estabelecidos sendo marcada novas
datas conforme especificadas no cronograma em Edital Complementar. Cópias do edital complementar nº 01 e maiores
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova
Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 11:00 e das 13:00 as 17:00 ou através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através do site https://www.novaguarita.mt.gov.br/Transparencia/Nova Guarita -
MT, em 29 de Abril de 2022. Tatiane Trevisol Presidente Interina

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6bf92f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial